Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

ADJUDICAÇÃO

Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, eu, pregoeira, analisei a Licitação modalidade Pregão Presencial nº 026/2019, e após verificar todos os aspectos contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da empresa TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 02.745.179/0001-31, estabelecida à Rua Direita da Palestina, nº 408, Palestina, Salvador-BA, vencedora da licitação Item 01 com o valor total de R\$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), com o objetivo Contratação de empresa do ramo para fornecimento GRADE ARADORA - 14 discos 14X26 6mm c/ controle remoto.

Várzea da Roça - BA, 12 de junho de 2019.

Simone Oliveira da Silva Pregoeira

Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça — Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, **HOMOLOGO** a presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais.

Várzea da Roça - BA, 12 de junho de 2019.

Lourivaldo Souza Filho Prefeito

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br